
3610947

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

MONITOR PNRR

Numero RDO
3610947

Nome RDO
MONITOR PNRR

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Procedura negoziata ex art 63 DLgs 50/2016 (senza pubblicazione del
Bando) per Beni e/o Servizi e/o Lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

MARIA PIA SORCE
SRCMRP63D62L303A

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

MARIA PIA SORCE SRCMRP63D62L303A

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

DATA DI GENERAZIONE 113/06/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO  GRASSI
C.F. 80193090588 C.M. RMIC8DL00T
A69456A - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0003471/U del 13/06/2023 14:56IV.5 - Progetti e materiali didattici



3610947

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
13/06/2023 14:38

Inizio presentazione offerte
13/06/2023 14:38

Termine ultimo presentazione offerte
23/06/2023 12:00

Data limite stipula contratto
30/06/2023 18:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
30

DATA DI GENERAZIONE 213/06/2023



3610947

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
9830745B67

CUP
I14D22003370006

CPV
Identificativo
30231320-6

Descrizione Categoria Fornitura
Monitor con schermo attivabile
al tatto

PC, periferiche e accessori-
Mepa Beni

100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA DEL SERBATOIO,32 FIUMICINO (ROMA);Consegna: VIA DEL SERBATOIO,32 FIUMICINO (ROMA);
Aliquote: secondo la normativa vigente

€ 19.740,00

Importo base d'asta

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 313/06/2023



3610947

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 413/06/2023



3610947

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

1 DGUE fondi PNRR.docx

159.0 Kb

DGUE fondi PNRR

10 visura camerale.docx

9.7 Kb

VISURA CAMERALE

11 dichiarazione_sostitutiva_di_certificazione_antimafia.docx

16.0 Kb

11 dichiarazione_sostitutiva_di_certificazione_antimafia

12 Certificato di iscrizione alla Camera di Commercio.docx

10.8 Kb

12 Certificato di iscrizione alla Camera di Commercio

DATA DI GENERAZIONE 513/06/2023



3610947

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

13 Copia fotostatica del documento di riconoscimento del legale rappresentante in corso di
validità..docx
10.9 Kb

13 Copia fotostatica del documento di riconoscimento del legale rappresentante in corso di validità.

14 RICHIESTA CERTIFICAZIONI AMBIENTALI.docx

13.2 Kb

14 RICHIESTA CERTIFICAZIONI AMBIENTALI

15 Dichiarazione ART 80 e 83 DLGS 50_2016.docx

24.3 Kb

15 Dichiarazione ART 80 e 83 DLGS 50_2016

16 iscrizione al RAEE.docx

10.8 Kb

ISCRIZIONE AL RAEE

DATA DI GENERAZIONE 613/06/2023



3610947

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

2 Patto di Integrità.doc

260.0 Kb

2 Patto di Integrità

3 Tracciabilità flussi.docx

193.0 Kb

3 Tracciabilità flussi

4 autodichiarazione titolare effettivo.docx

130.6 Kb

4 autodichiarazione titolare effettivo

5 PASS OE.docx

9.7 Kb

PASS OE

DATA DI GENERAZIONE 713/06/2023



3610947

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

6 autodichiarazione titolare effettivo mancanza cause di incompatibilità.docx

84.8 Kb

6 autodichiarazione titolare effettivo mancanza cause di incompatibilità

7 Rapporto sulla situazione del personale.docx

10.9 Kb

7 Rapporto sulla situazione del personale

8 autodichiarazione legale rappresentante impresa ex art  47 D L  77 2021.docx

82.9 Kb

8 autodichiarazione legale rappresentante impresa ex art  47 D L  77 2021

9 DURC.docx

9.7 Kb

DURC

DATA DI GENERAZIONE 813/06/2023



3610947

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

CAPITOLATO_TECNICO_LA_SCUOLA_DEI_NOSTRI_SOGNI_MONITOR INTERATTIVI.pdf

866.3 Kb

CAPITOLATO

Dichiarazione ART-80-e-83-DLGS-50_2016-2.docx

24.3 Kb

Dichiarazione ART 80 e 83 DLGS 50 2016

FIRMATO_DISCIPLINARE_TRATTATIVA_DIRETTA_MONITOR.pdf

1805.7 Kb

DISCIPLINARE

NOTA ECONOMICA.docx

28.0 Kb

NOTA ECONOMICA

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

11059561008 AC GROUP INFORMATICA S.R.L.

DATA DI GENERAZIONE 913/06/2023



3610947

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 1013/06/2023


